
 

 
 

 Республика Крым                                                                                                                                             

Белогорский район                                                                                                                                                                      

АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ                                                                                                                                                                               

25-я сессия II-го созыва 

 

   РЕШЕНИЕ   

                                                                                                                                                               

    24 февраля       2021 года                            с. Ароматное                                              № 175 

 

О размере и порядке уплаты ежегодного членского взноса 

 в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Крым»  

в 2021 году 

 

              В соответствии со статьей 66  Федерального закона от 06 октября 2003 года                             

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 34 Закона Республики Крым  от 21 августа 2014 года №54-ЗРК                              

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь статьей                       

7  Устава муниципального образования Ароматновское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым,  

 

Ароматновский сельский совет - РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить членский взнос муниципального образования Ароматновское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым в Ассоциацию «Совет муниципальных образований 

Республики Крым» на 2021 год, исходя из численности населения муниципального 

образования Ароматновское  сельское поселение Белогорского района  Республики Крым 

до 3000  человек   (2546 человек) в размере четыре тысячи   двести девяносто  рублей 00 

копеек. 

2. Поручить администрации Ароматновского сельского поселения уплатить членский взнос за 

2021 год в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Крым» в размере 

четыре  тысячи  двести девяносто рублей 00 копеек до 10  июля 2021 года.  

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде в административном здании 

администрации Ароматновского сельского поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заведующую сектором по 

финансам, бухгалтерскому учету, муниципальному имуществу, землеустройству и 

территориальному планированию  Дейнеко  Марину Николаевну. 

 

 

 

Председатель  Ароматновского сельского совета- 

глава администрации Ароматновского сельского поселения               И.В.Кудинов 

 

 

 
 


